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LUKKEDE ATRIER VEST

70.02.001 70.02.002

Areal:     423,22 m2 + 357,56 m2

Endringer siden 2. medvirkningsrunde
Regnbed	 	 ->	 	 delt	regnbed	og	aktivitetsflate
Pergola	 	 ->	 	 satt	inn	ny	pergola

AKTIVITETSFLATE AKTIVITETSFLATE

SKJERMENDE 
VEGETASJON SKJERMENDE 

VEGETASJON

SKJERMEDE
ROM

REGNBED

REGNBED

UTSTYRSBOD

OPPHOLD
OPPHOLD

PHA SØR



70.02.003 70.02.004

LUKKEDE ATRIER ØST

Areal:     383,27 m2 + 591,21 m2

Endringer siden 2. medvirkningsrunde
Regnbed	 	 ->	 	 delt	regnbed	og	aktivitetsflate
Pergola	 	 ->	 	 satt	inn	ny	pergola

PHA SØR

SKJERMEDE ROM

SKJERMENDE 
VEGETASJON

AKTIVITETS-
FLATE

AKTIVITETS-
FLATE

REGNBED
REGNBED

OPPHOLD

RØYKEAREAL

SKJERMEDE ROM



Pasientrom
Gang

Fall på 
terreng
Min.1:50

Fall på 
gangveier og 
oppholdsoner 
Min. 1:100

SiktSikt

Pergola Parasoll og sitteområder

128.00128.00

133.00

138.54

133.65

PHA SØR_ E1 ATRIUM_TVERRSNITT

PRINSIPP FOR SKJERMING I ATRIER

Endringer siden 2. medvirkningsrunde
Pergola	 	 ->	 	 satt	inn	ny	pergola
Terreng   ->  Mer terrengformer



PHA SØR_ E1 ATRIUM_LENGDESNITT

133.65

128.00

137.86

133.00

128.00127.85 127.87

Pergola

Sitteområder

PRINSIPP FOR SKJERMING I ATRIER

Endringer siden 2. medvirkningsrunde
Regnbed	 	 ->	 	 delt	regnbed	og	aktivitetsflate
Pergola	 	 ->	 	 satt	inn	ny	pergola

Aktivitetsflate



70.01.017  
70.01.018

TAKTERRASSER

Areal:     310 m2 + 310 m2

Endringer siden 2. medvirkningsrunde:
Ingen endringer
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SENTRALAKSEN - PARK

Areal:     1483,9 m2

Endringer fra 2. medvirkningsrunde:
Opphold	 	 ->	 Flere	sitteplasser
Utekjøkken  -> Større kjøkkenareal
Dyrkning	 	 ->	 Flere	dyrkningsarealer
Trening	 	 ->		 Gressareal	til	aktiviteter
Skjerming	 	 ->	 Gjerde	i	hekk

SKJERMEDE ROM

PAVILJONG

UTEKJØKKEN

AKTIVITETSPLEN

OPPHOLD

BORDTENNIS

AKTIVITETSPLEN

GJERDE OG PORT

SKJERMEDE ROM

73.01.026

PHA SØR



SENTRALAKSEN - PARK

147.00146.80

142.50

137.40

133.00

128.00127.70 127.70
127.00 126.68

72.7123.50

127.98

122.00

Kjøkkenhage

PHA SØR_E2 Vest

Paviljong BordtennisbordHengekøyePiknikkbord

Endringer siden 2. medvirkningsrunde
Pergola	 	 ->	 	 satt	inn	ny	pergola	nærme	utgangene	til	bygget

PHA SØR

Pergola

Pergola



SENTRALAKSEN - PARK

20.5

3.3 13.6 3.31

147.00

138.10137.86

133.00

127.85 127.98

142.30

137.40

133.00

2

BenkebordLåst utstyrsbod

Høye busker Høye busker

122.00

PHA SØR E2 Vest Tverrsnitt

Pergola

128.00128.00

Endringer siden 2. medvirkningsrunde
Pergola	 	 ->	 	 satt	inn	ny	pergola

PHA SØR

SKJERMEDE ROM

SKJERMEDE ROM



YTRE HAGER

73.01.014 
73.01.015

73.01.016 
73.01.017

Areal:     545 m2 + 390,1 m2

Endringer siden 2. medvirkningsrunde
Program	 	 ->	 	 trening/	aktivitet	er	nå	i	alle	de	ytre	gårdsrommene
Pergola	 	 ->	 	 satt	inn	ny	pergola/	overdekning
Dyrkning	 	 ->	 	 dyrkningsmuligheter	i	flere	rom

Areal:     409,6 m2 + 427,4 m2

PHA SØR

SKJERMEDE ROM

DYRKNING

DYRKNING

GJERDE OG PORT

SKJERMEDE ROM

TUFTEPARK

AKTIVITET

AKTIVITET

AKTIVITET



YTRE HAGER

73.01.015

1:41:41:4

1:33

Hage
Gangsti

Flomvei

Hekk

Offentlig tilgjengelig gangsti

Støyskjerm

Takterrasse 

Offentlig gang- 
og sykkelvei

143.72

142.50

138.26138.60

133.00

127.85
126.98

138.10

124.95

128.45

120.75

PHA SØR_E1 Øst

Gjerde

127.90

Endringer siden 2. medvirkningsrunde
Gjerde	i	hekk	 ->	 	 Høyt	gjerde	(2m)	mellom	offentlig	tilgengelig	gangsti	og	hage

PHA SØR



YTRE HAGER

73.01.017

Hage Gangsti Flomvei

Aktivitetsparken

Hekk
Offentlig 
tilgjengelig 
gangsti

Støyskjerm

Offentlig 
gang- og 
sykkelvei

PHA SØR_E2 Øst

Regnbed

Takterrasse
147.92

142.70143.17

128.15 128.00
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137.40

133.00

127.50 127.70127.95

126.15

130.20
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PortPort Gjerde

Endringer siden 2. medvirkningsrunde
Gjerde		 ->	 	 Høyt	gjerde	(2m)	mellom	offentlig	tilgengelig	gangsti	og	hage
Port					 ->	 	 Gjerdeporter	for	tilgang	til	utearelene	

PHA SØR



Areal:     3129,4 m2

Endringer siden 2. medvirkningsrunde:
Sandvolleyball	 ->	 gressbane
Bocca		 	 ->	 fjernet	til	fordel	for	hengekøyer
Fler	sitteplasser	 ->	 i	tilknytning	aktiviteter
Soneinndeling	 ->	 flere	hekker	og	romdelinger
Skjerming	 	 ->	 gjerder	og	porter	

AKTIVITETSPARKEN

73.01.027

PHA SØR

GRESSBANE

BASKET/ FOTBALL

BENKEBORD

FLOMVEI

SKJERMING FRA GANGVEI

BÅLPLASS

SLAKK LINE



NORDRE SINSEN GÅRD
73.01.018

Areal:     1165,6 m2

Endringer siden 2. medvirknignsrunde:
Skjerming	 	 ->	 gjerde	inni	hekk
Skjermede rom -> buskfelt for ekstra skjerming

PHA SØR

FORDRØYNINGSBASSENG

OPPHOLD

KJØKKENHAGE

FRUKTHAGE

SKJERMEDE ROM  
MED PLANTEFELT

GJERDE

STØYSKJERM MOT 
RING 3



Endringer siden 2. medvirkningsrunde
Gjerde		 ->	 	 Lagt	inn	høyt	gjerde	(2m)	mellom	offentlig	tilgengelig	gangsti	og	hage
Busker	 ->	 	 Lagt	inn	buskfelt	foran	pasientrom	i	1.etasje	for	mer	skjerming

PHA SØR

23.2

133.70

128.00

Ny støttemur med støyskjerm

PHA SØR, Fløy E1 Vest

Flomvei

1.
5

Offentlig 
tilgjengelig 
gangveiGjerde i hekk

Buskfelt (skjerming)

Buskfelt foran pasientrom




